suddetto Master; 

Accertato  che l’emissione del presente Bando trova copertura finanziaria nell’ambito del (Bilancio del 

Dipartimento di Matematica e Informatica – progetto U-GOV 

Patti_territoriali_alta_formazione_imprese_DEMACS), per un importo pari a 19.500,00 curo 

(diciannovemilacinquecento/00), comprensivo degli oneri a carico dell’Ente, e graverà sui fondi 

“Patti Territoriali, Progetto Alta Formazione - DPCM del 26 settembre 2023 - Presidente del 

Consiglio dei Ministri” CUP: H52C23000090001;  

Ritenuto necessario e urgente procedere in relazione anche al periodo di svolgimento degli incarichi sopra

[...]

il supporto nelle attività didattiche del Master in Artificial Intelligence & Data Science (edizione A.A. 2025/2026). 

Art. 2 

Durata e compenso della collaborazione 

Per gli incarichi, da svolgersi nell’arco di 6 (sei) mesi ciascuno, è previsto un costo complessivo lordo di € 7.500,00 

(settemilacinquecento/00) per l’incarico di tutor senior e di € 6.000,00 (seimila/00) ciascuno per i 2 (due) incarichi 

junior, comprensivi degli oneri a carico dell’Amministrazione e del percipiente. 

Il suddetto importo, pari in totale a € 19.500,00 (diciannovemilacinquecento/00), sarà erogato nelle modalità indicate 

nei relativi contratti. 

L’affidamento dell’incarico non comporterà alcun vincolo di subordinazione nei confronti del committente, né 

costituirà titolo alcuno per eventuali assunzioni in ruolo presso questa Università.